1271 August 23.

[28] 260

Beischluß des Vietmarscher Konvents über die Verwendung eines Vermächtnisses
der Elisabeth, Frau des Ritters Hermann Haken, zu Neukulturen.

Kreis teinfurt

S 260

E(gidius), Dei gratia prepositus¹⁾, G. priorissa totusque conventus sancti monialium in Rothe sancte Marie omnibus presencia visuris salutem in omnium salutari. Noverit venerabilis etas presencium neenon felix futuron successio, quod Elizabeth uxor Hermanni militis dicti Haken pro remedio anime sue congregationi nostre XII marcas gravis monete ad comparandos redditus, unde annuatim serviatur conventui, fideliter obtulit et devote. Nos vero saniori utentes consilio cum dictis denariis terram incultam fodiendo agros curtis nostre ad copiam unius aratri procuravimus ampliari. Placuit igitur universitati nostre et statuimus unanimiter, ut prepositus noster singulis annis in sollempnitate Pascali ex curti nostra IIII^{or} solidos dominabus persolvat, ut duo solidi ad emendationem cervisiae cedant, reliqui duo ad panes triticeos comparandos. Quoniam ergo accepti memores nos esse boni conveniat, dignum duximus, in anniversario eiusdem Elizabeth, qui est in crastino Lucie virginis, tamquam sorori nostre vigilias missamque pro defunctis sollempniter celebrari. Actum anno Domini M^occ^olxx primo, in vigilia beati Bartholomei apostoli.

Orig. Siegel ab. Rückschrift: Hustede (zu Vietmarschen). IX. Rep. I. 40;
vergl. lit. 24.

¹⁾ Er hieß Egidius nach der Urkunde Graf Egberts von Bentheim von 1272 Juni 23, WUB. III. 920 und OUB. III. 457.